
Vorrunde
Uhr Spielzeit: x

Endrunde
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n. 9m

n. 11m

n. V.

Spielplan Vorrunde

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Tabellen Vorrunde

:
:
:
:

:
:
:
:

Hörder SC
SuS Olfen 2

VfB Waltrop
Wacker Gladbeck

Wechselzeit: 2 min

Wechselzeit:

Uhrzeit: 14:15 1 12 min

0

5

4 :
2 :

Gruppe A

SuS Olfen 2
Wacker Gladbeck
VfB Waltrop
Hörder SC

ESV Herne
DJK SF Nette
Union Lüdinghausen
SuS Olfen 1

1.

Su
S 

O
lfe

n 
1

Su
S 

O
lfe

n 
2

W
ac

ke
r G

la
db

ec
k

Vf
B

 W
al

tr
op

ES
V 

H
er

ne

D
JK

 S
F 

N
et

te

U
ni

on
 L

üd
in

gh
au

se
n

0:4
1:2

4:0

0:3

2:1
3:0

5:01:22:0

2:1
5:0
5:0

1:2

5:0

0:2

0:5
0:6
0:4

H
ör

de
r S

C

0:5
2:1

Sporthalle am Steversportpark, Hoddenstr.

Fußballturnier für U13-Mannschaften
Stever-Cup 2014
SuS Olfen e.V.

Am Sonntag, 26. Januar 2014

DJK SF Nette
ESV Herne
Union Lüdinghausen
SuS Olfen 1

Union Lüdinghausen

SuS Olfen 1

2
1 A

4
5

Korrektur
PlatzGrund

Ergebnis
2 :
0 :

5

0

0 :
DJK SF Nette 3

5 :

2

SuS Olfen 2
Hörder SC

0 : 4
5 :

60 :
0

Nr. Grp.

B

A
3 B

7
8
9

6
Wacker GladbeckSuS Olfen 2

16:49 Wacker Gladbeck
VfB Waltrop
ESV Herne

Gruppe BGruppe A

Spielpaarung

B

A
A

B

Hörder SC

DJK SF Nette
15:11 ESV Herne

VfB Waltrop

15:25

Wacker Gladbeck

VfB Waltrop

-113

4
-103 2

0

121

6

v

30

0 0
1

0

u

4.

3
3

6:0

0:5

4:0

0:53.

A
10

12
11 B

A
16:35
16:21

g
3
2

3

Sp.

0

9

Pkt.Tore Diff.
2
36

6

68
Sp. g u v

6
3 6

2

2

3
23

3 6
3

0

0
1
1
1

0
0

2

Diff.

3
0 0

Pkt.Tore

12 -12
3

0 0

15015
6
3

10
12

Korrektur

1.

1

2.

Grund Platz Gruppe B

3.

2.

0
1Union Lüdinghausen

Union Lüdinghausen
16:07

Hörder SC
DJK SF Nette

2 :

1

ESV Herne
SuS Olfen 1

14:43
14:29
14:15

SuS Olfen 2

SuS Olfen 1

4.

0 :

1 :
15:53

B

15:39

14:57

Uhrzeit: 17:15 1 12 min

Uhrzeit

2 min



Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

-

-

Platzierungen

g) Losentscheid durch die Turnierleitung

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, 
d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:
a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

Ergebnis

Uhrzeit

Sieger 1. Halbfinale

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

3. Gruppe B3. Gruppe A

Hörder SC

Union Lüdinghausen

VfB Waltrop
18

Nr.

Nr.

13

Nr.

Nr.

16

17

Uhrzeit:

14

Nr.

Nr.

17:15 Wechselzeit: 2 min1

Wacker Gladbeck

SuS Olfen 2

Spiel um Platz 5

4. Gruppe B

3 :
2. Halbfinale

ESV Herne

2. Gruppe B

3 : 1

2. Gruppe A

Spiel um Platz 3

17:57

Uhrzeit

DJK SF Nette

SuS Olfen 1
1. Gruppe A

Union Lüdinghausen

VfB Waltrop 2 :

0

1

Ergebnis
2 : 0

Ergebnis
Hörder SC

1. Gruppe B

18:25

Uhrzeit

18:11

17:29

0 :

4 : 0

Sieger 2. Halbfinale

Endspiel

SuS Olfen 1

Uhrzeit

Uhrzeit

17:15
3

15 17:43

Ergebnis

4. Gruppe A

Ergebnis

Uhrzeit

SuS Olfen 2

ESV Herne

Wacker Gladbeck

DJK SF Nette

Union Lüdinghausen

SuS Olfen 1

VfB Waltrop

Hörder SC

Ergebnis

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

12 min

Spiel um Platz 7

1. Halbfinale


	Ergebniseingabe

