SuS Olfen e.V.

Stever-Cup 2014

Fußballturnier für U13-Mannschaften

Am Sonntag, 26. Januar 2014

Sporthalle am Steversportpark, Hoddenstr.

Vorrunde

Uhrzeit: 14:15 Uhr Spielzeit: 1 x 12 min Wechselzeit: 2 min

Endrunde

Uhrzeit: 17:15 Uhr Spielzeit: 1 x 12 min Wechselzeit: 2 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A						
SuS Olfen 1						
Union Lüdinghausen						
ESV Herne						
DJK SF Nette						

	Gruppe B
SuS Olfen 2	
Hörder SC	
Wacker Gladbeck	
VfB Waltrop	

Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	Α	14:15	SuS Olfen 1	- Union Lüdinghausen	2: 0
2	Α	14:29	ESV Herne	- DJK SF Nette	0: 3
3	В	14:43	SuS Olfen 2	- Hörder SC	0: 5
4	В	14:57	Wacker Gladbeck	- VfB Waltrop	0: 5
5	Α	15:11	SuS Olfen 1	- ESV Herne	5: 0
6	Α	15:25	Union Lüdinghausen	- DJK SF Nette	2: 1
7	В	15:39	SuS Olfen 2	- Wacker Gladbeck	1: 2
8	В	15:53	Hörder SC	- VfB Waltrop	4: 0
9	Α	16:07	DJK SF Nette	- SuS Olfen 1	2: 1
10	Α	16:21	ESV Herne	- Union Lüdinghausen	0: 4
11	В	16:35	VfB Waltrop	- SuS Olfen 2	5: 0
12	В	16:49	Wacker Gladbeck	- Hörder SC	0: 6

Tabellen Vorrunde

Korrektur				
Grund	Platz			

		S	.0	×	>							
	Gruppe A	ns.	Uni	מו	ES	Sp.	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
1.	SuS Olfen 1		2:0	1:2	5:0	3	2	0	1	8 : 2	6	6
2.	Union Lüdinghausen	0:2		2:1	4:0	3	2	0	1	6 : 3	3	6
3.	DJK SF Nette	2:1	1:2		3:0	3	2	0	1	6 : 3	3	6
4.	ESV Herne	0:5	0:4	0:3		3	0	0	3	0 : 12	-12	0

n Lüdinghausen

Korrektur					
Grund Platz					

		2	~	<u> </u>	S							
	Gruppe B	HÖ	VfB	Wa	ns	Sp.	g	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
1.	Hörder SC		4:0	6:0	5:0	3	3	0	0	15 : 0	15	9
2.	VfB Waltrop	0:4		5:0	5:0	3	2	0	1	10 : 4	6	6
3.	Wacker Gladbeck	0:6	0:5		2:1	3	1	0	2	2 : 12	-10	3
4.	SuS Olfen 2	0:5	0:5	1:2		3	0	0	3	1 : 12	-11	0

ker Gladbeck

Endrunde

Uhrzeit: 17:15 Uhr Spielzeit: 1 x 12 min Wechselzeit: 2 min

Nr.	Uhrzeit		1. Halbfinale				
13	17:15	SuS Olfen 1	- VfB Waltrop	2: 3			
13		1. Gruppe A	2. Gruppe B				

Nr.	Uhrzeit		2. Halbfinale	Ergebnis	
14	17:29	Hörder SC	- Union Lüdinghausen	3: 0	
'*	17.29	1. Gruppe B	2. Gruppe A		

Nr.	Uhrzeit		Spiel um Platz 7			
15	17:43	ESV Herne	- SuS Olfen 2	2: 0		
13	17.43	4. Gruppe A	4. Gruppe B			

Nr.	Uhrzeit		Spiel um Platz 5	Ergebnis	
16	17:57	DJK SF Nette	- Wacker Gladbeck	3: 1	
1 10	17:57	3. Gruppe A	3. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit			Spiel um Platz 3			
17	18:11	SuS Olfen 1		- Union Lüdinghausen	4: 0		
''	10.11		Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			

Nr.	Uhrzeit	Endspiel		Ergebnis	
18	18:25	VfB Waltrop	- Hörder SC	0: 1	
10		Sieger 1. Hall	finale Sieger 2. Halbfinale		

<u>Platzierungen</u>

1.	Hörder SC
2.	VfB Waltrop
3.	SuS Olfen 1
4.	Union Lüdinghausen
5.	DJK SF Nette
6.	Wacker Gladbeck
7.	ESV Herne
8.	SuS Olfen 2

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

- a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
- **b)** Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
- c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
- Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden,
- d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore
- g) Losentscheid durch die Turnierleitung